РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2014г. № 63                                                                                  р.п.Жигалово
         О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной
           службы в соответствии со статьями 8, 8.1 и 12 Федерального
           закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
         В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
         Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
         1.В пункте 1 Перечня должностей муниципальной службы в соответствии со статьями 8, 8.1 и 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденным в новой редакции постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 07.04. 2014г. № 15,  таблицу должностей муниципальной службы и основных направлений деятельности  изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Должность муниципальной службы
	Основные направления деятельности

	1
	Начальник отдела по управ- лению муниципальным хозяйством
	Благоустройство, коммунальное хозяйство, безопасность граждан

	2
	Начальник отдела экономиики и бюджета
	Экономика, налоги, бюджет Жигаловского муниципального образования

	3
	Начальник общего отдела
	Материально-техническое, правовое, организационное обеспечение Думы и администрации Жигаловского МО; документооборот; работа с населением

	4
	Главный специалист-главный бухгалтер
	Бюджетный учет и отчетность, контроль за движением денежных средств

	5
	Главный специалист
	Дорожная деятельность, муниципальные закупки

	6
	Ведущий специалист
	Вопросы землепользования

	7

	Ведущий специалист
	Жилищные вопросы, управление муниципальным имуществом

         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в СМИ.
Глава Жигаловского  муниципального
образования                                                                            Э.Р.Кузнецова